PORTARIA Nº 309/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º - DESIGNAR o servidor CIDNEY BARBIERO FILHO, para a Função Gratificada de SECRETÁRIO ESCOLAR da ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO MANOEL DA SILVA - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, atribuindo-lhe a gratificação equivalente a 42% do respectivo vencimento básico, a partir de 01 de julho de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 04 de julho de 2013.

ANTONIO CANTELMO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

SAUDI MENSOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO